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KATSAUS MENNEESEEN KAUTEEN 2014 - 2015 

 
En olisi uskonut vuoden 2012 keväällä, kun minut hyväksyttiin Lempäälän Ro-
taryklubin jäseneksi, että vuoden 2015 kesällä kirjoittaisin katsausta mennee-
seen kauteen past presidentin ominaisuudessa. Kaudesta sain itselleni varmasti 
enemmän kuin mitä pystyin muille antamaan. 
 
Kulunut vuosi on Suomen kannalta ollut raskasta aikaa talouden painuessa poh-
jalukemiin ja työttömyyslukujen kohotessa, ei juuri ole ollut viikkoja, jolloin ei 
olisi kerrottu uusista irtisanomisista. 
  
Hallituksen kokoaminen, jonka pääsin aloittamaan vasta kevättalvella 2014, su-
jui hyvin. Kesällä, kauden jo alettua, varapresidenttini ja tulevan kauden presi-
dentti Mikko Ylikangas erosi klubista paikkakunnalta muuton takia, joten meil-
lä alkoi uuden presidentin haku. Ratkaisu saatiin lokakuussa 2014 kun Juhani 
Laurila lupautui presidentiksi seuraavalle kaudelle. 
 
Kaudella 2014 - 15 kansainvälisenä presidenttinä toimi taiwanilainen Gary C.K. 
Huang, joka on valinnut kauden teemaksi ”Rotary näkyväksi”. 
Piirimme kuvernöörinä toimi Matti Poikolainen Ylöjärveltä ja piirin painopiste-
alueet olivat: hyvän tekeminen, nuoret ja jäseniä lisää. 
Piirin apulaiskuvernöörinä toimi klubimme jäsen Pekka Mäenpää. 
 
Oman klubimme tavoitteet / teemat myötäilivät edellä mainittuja. 
Klubimme tavoitteet saavutimme mielestäni hyvin jo heti kauden alussa, kun 
järjestimme Kuokkalankosken markkinat jo 17. kerran. Siellä klubimme sai nä-
kyvyyttä, toi hyvää mieltä markkinaväelle ja hankki rahaa nuorisovaihtoon. Kii-
tos 2014 markkinoiden onnistumisesta kaikille mukana olleille. 
Jäsenhankinnassa klubimme siirtyi uudelle aikakaudelle ensimmäisen naisjäse-
nen Maria Kahilammen liittyessä Lempäälän Rotaryklubiin. 
Valitettavasti klubimme jäsenistä nukkuivat pois kunniajäsen Raimo Helminen 
ja perustajajäsen Matti Mäkilä. Lisäksi keskuudestamme nukkui pois jäsenem-
me Pertti Mikkolan puoliso Johanna. 
  
Kauden ohjelma noudatteli rotaryklubeille tyypillistä kaavaa: esitelmiä, juhlia, 
yritysvierailuja ja matkailua. Aiheet yritin hankkia minulle läheisistä / tutuista  
asioista kuten maanpuolustus, maatalous ja urheilu. Kaikkia toivomiani esityk-
siä ja vierailuja ei pystytty toteuttamaan, mutta joitain kuitenkin. Kaksi sovittua 
esitelmää jouduttiin perumaan, mutta tilalle saatiin mielenkiintoiset aiheet, kii-
tos Veikko ja Satu. 
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Klubimme kokouksessa vieraili 2.10. uusi ystävyysklubimme saksalainen Det-
mold-Blomberg presidenttinsä Asmus Linkin johdolla. Oman klubimme jäse-
nistö teki Saksaan vastavierailun toukokuussa 2015 Markku Kalliomäen johdol-
la. 
 
Vaihto-oppilas rintamalla  oli kaudellani hieman rauhallisempaa, mutta austra-
lialainen Hannah Weston oli meillä tammikuuhun 2015 ja kuukauden kesävaih-
toon meiltä lähti kesäkuussa 2015 kaksi tyttöä. 
 
Kauden talous pysyi mielestäni hyvin hallussa vaikka elokuun Hamina Tattoo 
sitä hieman rasittikin. Tilaisuuksiin ilmoittautuminen muutettiin maksun osalta 
sitovaksi, jolloin klubille ei tule taloudellista tappiota poisjäänneistä. 
 
Kiitoksia, että sain toimia tehtävässä. Kuten kauden alussa totesin,  presidentti 
ja hallitus ei tee hyvää ja toimivaa klubia vaan sen aktiivinen jäsenistö sekä hei-
dän puolisonsa.  
 
Kiitos aktiivisesta osallistumisesta. 
 
Markku Hyväri 
 
 
 
 
Hallitus 2014 – 2015 

 
Markku Hyväri, Presidentti, puheenjohtaja 
Mikko Ylikangas,  Tuleva presidentti  (21.08.2014 saakka) 
Veikko Viljanen,  1. sihteeri 
Jorma Lehtinen, 2. sihteeri 
Antti Haapamäki,  Rahastonhoitaja 
Jorma Kunnas,  Past presidentti ja nuorisovaihtoasiamies 
Jukka Ylimäki,  1. Klubimestari 
Markku Kalliomäki, Jäsenyyskomitean ja Rotarysäätiökomitean pj. 
Seppo Nieminen, Ohjelmakomitean pj. 
Jorma Lehtinen, Julkisuuskuvakomitean pj. 
Yrjö Lehtonen,  klubihallinnon tietojärjestelmät 
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Komiteat 2014 – 2015 
 

- Nuorisovaihtokomitea:  
  Jorma Kunnas pj., sekä Kari ja Hannele Hemminki 
- Jäsenyyskomitea:  
  Markku Kalliomäki pj., sekä Jukka Ylimäki ja Veikko Viljanen. 
- Ohjelmakomitea: Seppo Nieminen 
- Klubihallintokomitea: Presidentti ja sihteerit 
- PR- ja yhteiskuntasuhteet: Jorma Lehtinen 
- Rotarysäätiökomitea: Markku Kalliomäki 
 
 

Jäsenyyskomitea 
 
Jäsenyyskomitean tehtävä on kannustaa jäseniä hankkimaan uusia jäseniä sekä 
antaa lausuntonsa hallitukselle ehdotetuista uusista jäsenistä. 
Jäsenyyskomitean puheenjohtajana toimi Markku Kalliomäki ja jäseninä Veik-
ko Viljanen ja Jukka Ylimäki. 

 
 

Rotarysäätiökomitea 
 
Rotarysäätiöasioita on hoitanut rotarysäätiöasiamies Markku Kalliomäki. 
Tehtäviin kuuluu hallitusten päättämien PHF –tunnustusten hankinnat, jäsenien 
kannustaminen säätiölahjoituksiin esim. kansainväliseen polion hävittämis-
hankkeeseen sekä vuosittain yhden tilannekatsauksen pitäminen Rotarysäätiön 
toiminnasta. 
 
Klubimme on perinteisesti hankkinut vuosittain vähintään yhden PHF:n ansioi-
tuneille jäsenilleen. Viimeisimmät huomion osoitukset saivat Veli-Matti Lehi-
koinen ja Teijo Kyrkkö. 
Klubimme tekemät säätiölahjoitukset kautta aikojen on  57.576 USD, jolla lah-
joitusmäärällä olemme piirimme kärjessä. 
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LEMPÄÄLÄN ROTARYKLUBIN 
TOIMINTASUUNNITELMA 2014 - 2015 

 
Lempäälän Rotaryklubin tavoitteet ovat lähes samat kuin piirin 1390 : 
 

-‐ Rotary näkyväksi / Hyvän tekeminen 
-‐ Nuoret / Lapset 
-‐ Jäsenmäärän lisääminen ja samalla keski-iän laskeminen 

 
ROTARY NÄKYVÄKSI / HYVÄN TEKEMINEN 
 
Vuosi alkaa melko vauhdikkaasti 19.7. Kuokkalankosken markkinoilla jotka järjestämme jo 
17. kertaa. Markkinoiden tuotto käytetään kokonaisuudessaan nuorisovaihtotoimintaan. 
Markkinoilla myymme myös piirikuvernöörin organisoimaan ROTARY FUN DAY tapah-
tumaan Elämys-/ Ipana-avaimia, jotka ovat tuolloin hieman huokeampia. 
Kuokkalankosken markkinoiden tavoitteena on tuottaa markkinavieraille hyvää mieltä ja 
mukavia elämyksiä mm uutta tangokuningatarta kuunnellen. 
 
NUORET / LAPSET 
 
Niin kuin edellä jo mainittiin Lempäälän Rotaryklubin toimintaan kuuluu nuorisovaihto, vali-
tettavasti emme saaneet yrityksestä huolimatta ketään innostumaan aiheesta, joten meiltä ei 
lähde kesän lyhyemmille  eikä vuoden ”nuorisovaihtotoimintaan” ketään ja näin ollen ei 
myöskään tule ketään. Toiminta jatkuu kuitenkin ja  toivotaan että seuraavalla kaudella taas 
olisi rohkeita nuoria tarjolla, tiedusteluja olemme jo saaneet. 
Klubimme vieraana on australialainen vaihto-oppilas vielä tammikuulle 2015. 
Nuorten / lasten tukemisessa nousee Särkänniemen ROTARY FUN DAY tapahtuma tärkeään 
rooliin myös meidän klubissa. 
 
JÄSENMÄÄRÄN LISÄÄMINEN / KESKI-IÄN LASKEMINEN 
 
Lempäälän Rotaryklubin keski-ikä on  vuosien saatossa päässyt  kohoamaan ja sitä on yritet-
ty jo useamman vuoden ajan saada alenemaan, mutta huonolla menestyksellä.  
Nuoremmat uudet jäsenet eroavat klubista oltuaan jäseninä muutaman vuoden, MIKSI? 
Itse pohdiskelen, että onko ohjelmamme liian tiivis. 
Edellä mainittu kysymys on mielestäni otettava esille piirin / valtakunnan tasolla, lienee on-
gelma kaikkialla. 
Edellä mainituista ongelmista huolimatta yritämme hankkia 2 - 3 uutta jäsentä jäsenyyskomi-
tean sekä jokaisen rotaryveljen avustuksella. 
 
YHTEENVETO 
 
Kaudella 2014 - 2015 on yhteensä 47 tapahtumaa  jotka koostuvat esitelmistä, yritysvierai-
luista, vaihto-oppilasilloista, klubikokouksista, juhlista, matkoista, Rotary Fun Day –
tapahtumasta  ja Kuokkalankosken markkinoista. Edellä mainitut tapahtumat ovat klubis-
samme olleet pysyviä elementtejä ja ovat sitä todennäköisesti jatkossakin. Kuokkalankosken 
markkinoita järjestämme niin kauan kuin se on taloudellisesti järkevää. 
 
 
Markku Hyväri, Lempäälän Rotaryklubin presidentti 2014 - 2015 



Lempäälän Rotaryklubi Toimintakertomus 2014 – 2015 sivu 6 / 27 
    
  
Jäsenistö ja läsnäolo 

Klubin tavoitteena oli jäsenmäärän lisääminen 2 – 3. Tavoitetta ei saavutettu, 
mutta saatiin uudeksi jäseneksemme ensimmäinen nainen, Maria Kahilampi. 

Kaudella 2014 - 2015 klubista erosi Mikko Ylikangas sekä hautaan saatettiin 
jäsenet Matti Mäkilä 03.02.2015 ja Raimo Helminen 29.05.2015. 

Klubin aktiivijäsenten määrä oli kauden lopussa 45 ja kunniajäseniä 2. 
Aktiivijäsenien lisäksi klubissamme on kaksi kunniajäsentä: Martti Siren ja 
Martti Pakkanen.  
 
Klubipresidenttien vitjojen vaihto ja toimihenkilöiden tehtävien vaihto tapahtui 
26.06.2014 Hämeenkyrössä Yrjölän marjatilalla ja laivaristeilyllä. Jorma Kun-
nas luovutti klubipresidentin vitjat seuraajalleen kauden 2014 - 2015 presiden-
tille Markku Hyvärille.  

Kuvernööri Matti Poikolaisen vierailu oli 20.11.2014. 
Apulaiskuvernöörin tehtävissä toimi jäsenemme Pekka Mäenpää.  

Tasavuosikymmeniä täyttivät kauden aikana seuraavat jäsenet: 

Nurmesniemi Jaakko 80 
Niinimäki Pekka  70 
Nuotio Matti  70 
Hemminki Kari  60 
Ylimäki Jukka  60 

 
Aktiivijäsenten keski-ikä oli 67,5 vuotta; nuorin 44 v. ja vanhin 80 v.  
Klubimme ikärakenne on keski-iältään piirimme toiseksi vanhin. 
 
 
Jäsenyyden kestoajat: 
 
alle 1 v 1 - 3 v 3 - 5 v 5 - 10 v 10 - 25 v yli 25 v  keskim. 

1  
jäsen 

2 
jäsentä 

3 
jäsentä 

1 
jäsentä 

15 
jäsentä 

23 
jäsentä 

25,8  
vuota  

 
Osallistumisaktiivisuus oli kauden aikana 64,17 prosenttia.  
Varsinaisia kokouksia pidettiin yhteensä 48.  
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Tavanomaista juhlavampia kokouksia olivat:  
-‐ Vuosijuhla, jota vietettiin Vaihmalan Hovissa 26.09.2014,  
-‐ Pikkujoulu Villa Hakkarissa 29.11.2014,  
-‐ Joulukirkko oli IC –kokouksena Akaan, Toijala-Akaan ja Lempäälä-

Havaksen klubien kanssa Lempäälän Pyhän Birgitan kirkossa 
17.12.2014,  

-‐ Hiljaisen viikon tilaisuus IC –kokouksena Akaan, Toijala-Akaan ja 
Lempäälä-Havaksen klubien kanssa Kylmäkosken kirkossa 30.03.2015 
sekä  

-‐ Wappubileet Lempäälän Työväentalolla 30.04.2015.  
-‐ Vaihtokokous Toijalan Satamassa kesäteattereineen 25.06.2015 

 
Perinteet perheklubina jatkuivat.  
Jäsenten aviopuolisoita osallistui kauden aikana kokouksiin ja eri tilaisuuksiin 
yhteensä 234. 
 
Vierailijoita kokouksissa kävi yhteensä 83 ja vierailevia luennoitsijoita 19. 
 
 
Sääntömääräinen syyskokous 

Lempäälän Rotaryklubi ry:n sääntömääräinen syyskokous (vuosikokous) pidet-
tiin 16.10.2014 Ehtookodolla. Läsnä oli 18 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Markku Hyväri ja sihteerinä Veikko Viljanen.  
 
Valittiin tulevalle toimintakaudelle 2015 – 2016: 
-‐ presidentiksi Juhani Laurila 
-‐ rahastonhoitajaksi Jukka Ylimäki 

 
Toiminnantarkastajiksi kaudelle 2015 - 2016 valittiin Pasi Alho ja Matti Sinisa-
lo sekä varalle Pekka Ketonen.  
Kauden 2013 - 2014 toimintakertomus hyväksyttiin sekä vahvistettiin tilinpää-
tös. Klubin hallitukselle ja toimihenkilöille myönnettiin vastuuvapaus.  
Kokouksesta on erillinen pöytäkirja. 
 
Sääntömääräinen kevätkokous 

Ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 28.05.2015 Ehtookodolla. Läsnä 
oli 13 jäsentä. 
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Kokouksen puheenjohtajana toimi Markku Hyväri ja sihteerinä Veikko Vilja-
nen. 
 
Käsiteltiin kauden 2015 – 2016 toimintasuunnitelma ja talousarvio.  
Nimettiin komiteoiden puheenjohtajat: 

Nuorisovaihtokomitea pj. Jorma Kunnas 
Rotarysäätiökomitea  pj. Markku Kalliomäki 
Ohjelmakomitea  pj. Seppo Nieminen 
Julkisuuskuvakomitea pj. Jorma Lehtinen 
Jäsenyyskomitea  pj. Markku Sipilä 
Hallintokomitea  pj. Juhani Laurila 
 
Klubin nettisivut, pääkäyttäjä Veikko Viljanen 

 
Jäsenmaksuksi määrättiin edelleen 220,- € / vuosi ja liittymismaksua ei peritä.  
Kokouksesta on erillinen pöytäkirja. 
 

Pöytäkirjat on luettavissa Jäsensivulta osoitteesta:   
www.lempaalanrotaryklubi.fi/ 

 

 
Hallituksen kokoukset  

Hallitus kokoontui kauden aikana yhteensä 9 kertaa.  
Myös hallituksen pöytäkirjat on luettavissa Jäsensivulta osoitteesta:    

www.lempaalanrotaryklubi.fi/  
 
Hallituksen työtä helpottivat komiteat, joiden vastuulla oli monia eri tehtäviä. 
Markkinatyöryhmä teki itsenäisesti suuren valmistelutyön kesän 2014 Kuokka-
lankosken markkinoihin. 

 
 
Piirin, Suomen Rotaryn ja Rotary Internationalin tehtävissä toimineet klu-
bimme jäsenet 
 
- Piirin tehtävissä ovat toimineet Pekka Mäenpää Tampere-Itäinen alueen apu-
laiskuvernöörinä sekä Aarno Torikka VTT (Vocational Training Team) –
komitean puheenjohtajana. 
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- Markku Kalliomäki on toiminut  Suomen Rotaryn tietojärjestelmävastaavana 
sekä Suomen ICC Country Coordinaattorina (ystävyysklubitoiminta) sekä Rota-
ry Internationalin Multi District Executive tehtävissä 
 
 
Klubimme kansainväliset ystävyyssuhteet 
 
Ystävyysklubitoiminnasta voisi mainita klubit Atibaia-Estancia (Brasilia), 
Courtland-Manor (New York) sekä uusin ystävyysklubinne Saksassa Detbold-
Blomberg. Detmold-Blonbeg klubin edustajathan (6 henkeä)  olivat vierainam-
me Lempäälässä 2.-5.10.2014  ja vastavuoroisesti klubimme 11 hengen ryhmä 
vieraili Saksassa 6.-10.5.2015. 
 
 
 
 
 
 
LEMPÄÄLÄN ROTARY-KLUBIN NUORISOVAIHTO 2014-15 
 
Lempäälän Rotary-klubin nuorisovaihdon piirissä kaudella 2014-15 on ollut yh-
teensä 6 nuorta. Se on vähemmän kuin monina aiempina vuosina, mutta tälläkin 
klubi sijoittuu piirin 1390 aktiivisimpaan puoliskoon. 
 
 
Vuosivaihto 
 
Heinäkuussa 2014 palasi Lempäälään Ilmari Alenius Australian Uuden Etelä-
Walesin osavaltion Sydneyn Roseville –nimisestä lähiöstä. Hänen vastakappa-
leensa  Hannah Weston samasta maasta, mutta Victorian osavaltion maan toi-
sesta olympiakaupungista Melbournesta, palasi Lempäälästä kotiinsa vasta en-
nen tammikuun puoltaväliä 2015.    
 
Kesällä 2014 ei meidän kauttamme lähtenyt ketään vuosivaihtoon. Näin Hanna-
hin lähdön jälkeen klubilla ei ollut vuosivaihtoa menossa, eikä myöskään tulos-
sa. Nimittäin kesän 2015 tilanne näytti aluksi paremmalta, mutta alustavasti 
kiinnostuneet peruivat aikomuksensa – viimeinen meni puihin lokakuussa vuo-
rokautta ennen hänelle järjestettyä haastattelua. Näin meillä ei myöskään ke-
väällä ja alkukesällä 2015 ollut ketään lähtöön valmennettavaa.   
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Kesävaihto 
 
Kesällä 2014 ei ole ollut myöskään yhtään kesävaihdossa kävijää. Kesällä 2015 
klubimme kautta lähti Krista Alanen kesäkuun puolivälistä USA:n Ohion osa-
valtion Cinninnatiin ja Janina Nylund USA:n Kalifornian osavaltion Oaklan-
diin. He tapasivat siellä heinäkuussa n. kuukaudeksi Lempäälään tulevat vasta-
kappaleensa: Virginia Masters Cinninnatissa ja Abigail McManus Oaklandissa.  
 
Leirivaihto 
 
On jo yli kolme vuotta siitä, kun klubistamme oli viimeksi leirivaihtari maail-
malla. Hän vietti  heinäkuun alkupuoliskon 2012 Tanskan Itämeren rannikon 
Nordborgissa ja Graastenissa (kuningasperheen kesälinna) leirillä, jonka nimi 
oli ”Water in our daily life”.  
 
Esiintymisiä 
 
Kuokkalankosken markkinoilla 2014 esiintyivät Australiasta palannut Ilmari 
Alenius, täällä vuosivaihdossa ollut Hannah Weston ja kesällä 2012 kesävaih-
dossa ollut Ulrika Walter. 
Marraskuussa 2014 Ilmari Alenius piti (3 sessiota) hyvän puolen tunnin vaihto-
oppilastoimintaesittelyn kaikille Lempäälän ja Vesilahden peruskoulunsa 2015 
päättäneille nuorille. 
 
Jorma Kunnas 
nuorisovaihtoasiamies 
 
 
  

Kuokkalankosken Markkinat 

Kuokkalankosken Markkinat klubi järjesti 18.07.2014 Villa Hakkarin alueel-
la 17. kerran. Tilaisuus onnistui jälleen erittäin hyvin. Sää suosi ja väkeä oli 
runsaasti paikalla.  
Markkinoita tuskin tullaan jatkamaan, kun jäsenten voimavarat ovat iän myö-
tä vähentyneet. Markkinoiden tuotto käytetään pääasiassa nuorisovaihdon 
hyväksi.  
 
Katso:   www.kuokkalankoskenmarkkinat.fi/  
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Vuoden palvelija  

Ammattipalvelukomitea on jo vuodesta 1982 lähtien nimennyt Vuoden Palve-
lija – tunnustuspalkinnon saajan. Kaudella 2014 - 2015 Vuoden Palvelija –
tunnustuspalkinto myönnettiin Antero Korhoselle. Palkintotaulu luovutettiin 
Vuosijuhlassa 26.09.2014. 

Piirineuvottelu (PETS) 
 
Piirin 1390 piirineuvottelu pidettiin 14.03.2015 Lahdessa. 
Edustuksemme: Tuleva presidentti Juhani Laurila ja tuleva sihteeri Markku 
Kalliomäki. Lisäksi klubistamme osallistui piirin apulaiskuvernööri Pekka 
Mäenpää. 
 
PETS:n	  yhteydessä	  Lahdessa	  luovutettiin	  RI:n	  tunnustukset	  piirin	  kolmelle	  
parhaalle	  rotarysäätiölahjoittajalle	  edellisen	  kauden	  osalta.	  Klubimme	  si-‐
joittui	  toiseksi	  eli	  piirin	  toiseksi	  suurimmat	  lahjoitukset	  rotarysäätiölle.	  	  
Tämä	  oli	  TRF	  Annual	  Fund	  per	  capita	  recognition	  (tunnustus)	  kaudelta	  
2013	  –	  2014	  eli	  lahjoitukset	  Rotarysäätiön	  vuotuisrahastoon	  suhteutettuna	  
jäsenmäärään.	  
	  
Klubimme jäsenmäärä on 45 ja heistä PHF –arvon  saaneita 32. Heille on 
myönnetty niitä yhteensä 40 kpl eli keskimäärin PHF –arvoja  jäsentä koh-
ti  0,9. 
 
Lisäksi viidellä puolisolla on yksi tai useampi  PHF. 
 
PHF –arvoja on klubin omien hankintojen lisäksi myönnetty piirin toimesta. 
 
Toimintakauden lopulla klubillamme oli RI:n kirjanpidossa säätiörahaa (pistei-
tä) jemmassa 950 USD. Yhden uuden PHF:n hankintaan rahantarve olisi näin 
ollen vain 50 USD. 
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Piirikonferenssi 
 
Piirin 1390 piirikonferenssi oli Ylöjärvellä koulutuskeskus Valossa 11. – 
12.04.2015. 
Konferenssiin osallistuivat Markku Hyväri ja Veikko Viljanen. 

Klubin talous  

Klubin taloudellinen tilanne kauden 2014 - 2015 aikana pysyi vakaana.  

Klubin varoja säilytetään entisen periaatteen mukaisesti siten, että käyttöpää-
omaan tarvittava määrä on pankissa ja edellisten vuosien tuotto sijoitettuna si-
joitussopimukseen.  

Tiedottaminen 

Kauden 2014 – 2015 aikana julkaistiin kuukausittain jäsentiedote.  
Klubin nettisivuilla osoitteessa http://www.lempaalanrotaryklubi.fi julkaistiin 
ohjelmatiedot sekä sähköpostilla vielä jokaiselle muistutus tärkeimmistä koko-
uksista. 
 
Lempäälän-Vesilahden Sanomiin on tehty kuluneen kauden aikana artikkelit 
Vuoden palvelijasta,  Lempäälän Rotaryklubin uudesta naisjäsenestä, Kuokka-
lankosken Kesätyttö 2015 -kisasta sekä Kuokkalankosken markkinoilla esiinty-
västä uudesta Tangokuningattaresta.  
 
Kuokkalankosken markkinoiden nettisivuille on tehty myös vuosittainen netti-
lehti, jossa on ollut useita rotarytoimintaa käsitteleviä artikkeleita.  
(ks. http://www.kuokkalankoskenmarkkinat.fi ) 
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Viirit 
 
Useimmat rotaryklubit vastaanottavat ja luovuttavat toisilleen juhlien, jäsenten 
vierailujen ja vaihto-oppilastapahtumien yhteydessä, ja toisinaan muissakin ti-
laisuuksissa, pöytäviirejä eli standaareja. 
Lempäälän Rotaryklubi on tämän kauden loppuun mennessä saanut runsaat 300 
viiriä toisilta klubeilta ja muutamia muiltakin järjestöiltä. 
 
- Saadut viirit 2014 – 15  

-  Markku Kalliomäki luovutti 28.05.2015 saksalaisen ystävyysklubin  
Detmold-Blomberg viirin 

-‐ Markku Kalliomäen terveiset Zürichistä, RI:n toimistosta, jossa hän tapa-
si toimiston henkilökuntaa ja sai viirin tuomisiksi klubillemme. 
 

- Luovutetut omat viirimme 2014 – 15 
-‐ Presidentti luovutti 30.10.2014 klubimme viirin englantilaiselle rotaryvel-

jelle, joka oli Tolvilan kartanolla pitämässä lampaiden keritsimiskurssia. 
-‐ Vaihto-oppilaiden lähtiessä kotimaahansa on heille annettu klubimme vii-

ri luovutettavaksi kotiklubilleen. 
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VUOSIOHJELMA 2014 – 2015  LYHYESTI 
43. TOIMINTAKAUSI 

 
Heinäkuu 
 

1. viikkokokous 10.07.2014  klo 17.45 – 18.40 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 11 omaa jäsentä.  Läsnäolo%:  
 
Ohjelma: Kevätkokous uusittuja sääntöjä soveltaen.  
 

- Kokouksesta erillinen pöytäkirja. 
 
 
2. viikkokokous pe 18.07.2014  klo 17.00 – 20.00 Hakkarissa 
 
Paikalla: 24 omaa jäsentä. 
 
Rouvia 10 henkeä valmistelemassa omalta osaltaan markkinoita. 
 
Ohjelma: Kuokkalankosken markkinoiden valmistelutalkoot. 
 
 
 
3. viikkokokous la 19.07.2014 n. klo 08.00 – 17.00  

Kuokkalankosken markkinat Hakkarissa 
 
Paikalla: 28 omaa jäsentä. 
 
Vierailevia rotareita kävi yhteensä 9. 
 
Rouvia kahviteltassa, vohvelien myynnissä ja muissa erilaisissa tehtävissä yht. 16. 

 
 
Elokuu 
 

4. viikkokokous 02.08.2014 Hamina Tattoo  

Paikalla: 7 omaa jäsentä ja 6 puolisoa  

Vierailevia rotareita: Olli Suominen avéc, Lempäälä-Havas  

Muita vieraita: Vaihto-oppilas Hannah Weston  

Ohjelma: Veli-Matti ja Liisa Lehikoisen järjestämä retki Hamina Tattoo –
tapahtumaan.  
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5. viikkokokous 09.08.2014 Särkänniemi  

Paikalla: 3 omaa jäsentä ja vaihto-oppilas Hannah Weston  

Ohjelma: Rotary Fun Park / Day –tapahtuma, johon Särkänniemessä osallistui 
piirin 1390 klubit.  
 

6. viikkokokous 14.08.2014 Ehtookoto  

Paikalla: 21 omaa jäsentä sekä puolisot: Liisa Lehikoinen ja Annamaija Viljanen  

Muita vieraita: Vaihto-oppilas Hannah Weston   

Ohjelma: Jorma Lehtinen: Palautetta markkinoista.  
 

7. viikkokokous 21.08.2014 Ehtookoto  

Paikalla: 17 omaa jäsentä ja 2 puolisoa: Hannele Hemminki, Heini Mäenpää  

Muita vieraita:  
-  Vaihto-oppilaat: Ilmari Alenius, Ada Nieminen, Markku Ruonavaara, Hannah Wes-
ton   

-  Vaihto-oppilasperheiden vanhempia: Heidi Alenius, Risto Alenius, Ilmari Alenius,  
Iiris Nieminen, Eira Ruonavaara   

Ohjelma:  Vaihto-oppilasilta.   
 

8. viikkokokous 28.08.2014 Ehtookoto  

Paikalla: 16 omaa jäsentä  

Vieraita: Juha Rainio ja Sauli Silpo  

Onnittelut: Klubin Golf joukkueelle hyvästä 4. sijasta, rotaryklubien välisessä kisassa.  

Ohjelma: Esitelmä: LeKi lentopallo, joukkueenjohtaja Juha Raunio ja kapteeni 
Sauli Silpo.  

 

Syyskuu 
 

9. viikkokokous 04.09.2014  klo 17.45 – 19.20 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 15 omaa jäsentä ja Vaihto-oppilaamme Hannah Weston 
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Ohjelma:  Klubikokous 
Esitelmä:  Markku kalliomäki kertoi tulevasta saksalaisen ystävyysklubin vierailuoh-
jelmasta sekä esitelmöi hänen kansainvälisistä tehtävistään Suomen Rotaryssa. 
 
 
10. viikkokokous 11.09.2014  klo 17.45 – 19.20 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 21 omaa jäsentä ja vaihto-oppilaamme Hannah Weston. 
 
Paikkauksia:   Jaakko Nurmesniemi, Kangasalan RK   03.09.14 
 
Kirjeenvaihto ja tiedotukset:  

- Synttärionnittelut:   Hannahin 16. syntymäpäivä. 
 - Huom.: Saksasalaisen ystävyysklubin vierailu 02.10. 
 
Ohjelma:  Puolustusvoimien logistiikan järjestelyt puolustusvoima-
uudistuksessa     Esitelmä: Evl Juha Kauhanen 
 
 
11. viikkokokous 18.09.2014  klo 17.45 – 19.20 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 21 omaa jäsentä ja vaihto-oppilaamme Hannah Weston 
 
Ohjelma:   Lempäälän patsaita ja muita muistomerkkejä + laattoja 

Esitelmä:  Jaakko Nurmesniemi 
 

 
12. Vuosijuhla pe 26.09.2014  Vaihmalan Hovissa 
 
Paikalla:  25 omaa jäsentä puolisoineen 
 
Muita vieraita:    

Vuoden Palvelija Antero Korhonen 
  Vaihto-oppilaamme Hannah Weston 

Elsi Lintusaari 
Helena Mäkilä 

 
Onnittelut PHF –arvon saaneille:  

- Teijo	  Kyrkkö	  ja	  Jukka	  Ylimäki	  
 
Veli-Matti Lehikoinen välitti Pertti ja Johanna Mikkolan terveiset Välimereltä purjeve-
neestä. 
 
Markku Kalliomäki tiedotti saksalaisen ystävyysklubin vierailusta 02.10.14. 
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Lokakuu  
 

13. viikkokokous 02.10.2014  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 21 omaa jäsentä, vaihto-oppilaamme Hannah Weston ja 11 puolisoa. 
 
Ohjelma: Saksalaisen ystävyysklubin vierailu 
 

 
 
 

14. viikkokokous 09.10.2014  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 20 omaa jäsentä ja vaihto-oppilaamme Hannah Weston 
  
Vieraita: Luennoitsija Mika Suomela 
 
Onnittelut: Jukka Ylimäelle luovutettiin PHF –mitali. 
 
Ohjelma:  
Miten luodaan uusia globaaleja kasvuyrityksiä suuryritysten hyödyn-
tämättömistä liiketoiminnoista? 
 
Esitelmä:   Mika Suomela, VersoVentures Oy 
 
 
15. viikkokokous 16.10.2014  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 18 omaa varsinaista jäsentä, 1 kunniajäsen (Martti Pakkanen) ja vaihto-
oppilaamme Hannah Weston  sekä 1 puoliso: Kirsti Uoti-Laurila 
 
Paikkauksia: Pekka Mäenpää Kangasalan RK 
 
Ohjelma:  Sääntömääräinen syyskokous. Käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat, 
josta erillinen pöytäkirja. 
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16. viikkokokous 23.10.2014  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 15 omaa jäsentä 
 
Ohjelma:  Robit Tools,   Esitelmä:  Toimitusjohtaja Jussi Rautiainen 
 
 
17. viikkokokous 30.10.2014  Yritysvierailu Tolvilan kartanossa 
Akaassa 
 
Paikalla: 35 omaa jäsentä,  Hannah Weston sekä 13 puolisoa 
 
Viirin luovutus: 

- Presidentti luovutti klubimme viirin englantilaiselle rotaryveljelle, joka oli kartanolla pi-
tämässä lampaiden keritsimiskurssia. 
 
Ohjelma:  Kartanon esittely ja toiminnasta kertominen, isäntä Jarmo Latvanen,  
www.tolvilankartano.fi 

 
 
Marraskuu  
 

18. viikkokokous 06.11.2014  klo 18.00 – 20.00 yritysvierailu Mesimes-
tari Oy, Vesilahti 
 
Paikalla: 23 omaa jäsentä ja vaihto-oppilaamme Hannah Weston sekä 6 puolisoa:   
Hannele Hemminki, Susanna Hyväri, Liisa Lehikoinen, Rva Molin, Tuula Nuotio ja 
Annamaija Viljanen 
 
Ohjelma:	  Toimitusjohtaja	  Esa	  Nuutero	  esitteli	  yrityksen	  toimintaa.	  
	  
	  
19. viikkokokous 13.11.2014 klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikki 
 
Paikalla: 20 omaa jäsentä ja vaihto-oppilaamme Hannah Weston sekä 2 puolisoa: 
Heini Mäenpää ja Liisa Lehikoinen 
 
Paikkauksia:   

- Matti Sinisalo, Lempäälä-Havas 12.11.14 
- Yrjö Lehtonen, Lempäälä-Havas 12.11.14 

 
Tiedotukset:  
- Kirje: Sandra Lewis käynyt vierailulla Vesilahdessa ja kiittelee vieläkin ajastaan vaih-
to-oppilaana täällä. 
- Jakelussa Rotarien Joulukonsertti TRE:n Tuomiokirkossa 17.12.2014 –pääsylippuja 
Pirkanmaan Hoitokodin hyväksi. 
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Ohjelma:	  Luokite-‐esitelmä,	  Pekka	  Molin	  
	  
	  
	  
20. viikkokokous 20.11.2014 klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikki 
 
Paikalla: 18 omaa jäsentä ja 6 puolisoa:  
 
Vierailevia rotareita: 

- Kuvernööri Matti Poikolainen Ylöjärven RK 
 
Ohjelma:  Kuvernöörin vierailu 

 
Esitelmä: Rotary näkyväksi aiheena: 

o Ulkopuolisten	  mielikuva	  /	  todellisuus.	  Kuka	  vastaa	  mitä	  me	  olemme	  –	  jo-‐
kainen	  rotari.	  

	  
	  
21. viikkokokous 29.11.2014 klo 18.00 – 24.00 ravintola Villa Hakkari 
 
Paikalla: 23 omaa jäsentä ja puolisoita 23 
 
Tulevan presidentin rintamerkki  
 - Presidentti kiinnitti tulevan presidentin takkiin rintamerkin. 
 
Ohjelma: PIKKUJOULUKEMUT  -  ”PUUROT JA VELLIT SEKAISIN” 

 
 
 
 
Joulukuu  
 

22. viikkokokous 04.12.2014  klo 17.45 – 19.00 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 15 omaa jäsentä ja vaihto-oppilaamme Hannah Weston sekä 

  2 puolisoa: Heini Mäenpää ja Liisa Lehikoinen 
 
Vieraita: - Vaihto-oppilaiden sijaisperheiden jäseniä: Alenius ja Ruonavaara 
 
Tiedotukset:  
- Ilmari Alenius on pitänyt 20.11. esitelmän Hakkarin yläasteella vaihto-oppilaana ole-
misen hienoudesta. 
 
Ohjelma:  Vaihto-oppilaamme Hannah Westonin läksiäiset 
	  
Hannah	  piti	  esitelmän	  vaihto-‐oppilasajastaan.	  
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23. viikkokokous 11.12.2014  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 18 omaa jäsentä ja Hannah Weston sekä 1 puoliso: Lea Niinimäki 
 
Paikkauksia: Matti Sinisalo 
 
Tiedotuksia:  

- Markku	  Kalliomäen	  terveiset	  Zürichistä,	  RI:n	  tilaisuudesta,	  jossa	  hän	  tapasi	  myös	  
Suomen	  Rotaryn	  toimiston	  esimiehen,	  jolta	  sai	  viirin	  tuomisiksi	  klubillemme.	  Viet-‐
tivät	  myös	  Suomen	  itsenäisyyspäivää	  siellä.	  
 
Ohjelma: Elämä ennen ja jälkeen olympiavoiton 

o Olympiavoittaja,	  painija	  Pertti	  Ukkola	  oli	  vieraanamme	  luennoimassa	  em.	  	  
aiheesta.	  
	  
 
24. viikkokokous 17.12.2014  klo 18.00 – 20.15 
IC-kokous Joulukirkon merkeissä Lempäälän Pyhän Birgitan kirkos-
sa ja seurakuntakodissa. 
 
Paikalla: 29 omaa jäsentä ja Hannah Weston sekä 24 puolisoa. 
 
IC –klubeista: Akaan RK, Toijalan RK ja Havas RK yhteensä 37 vierasta 
 
Ohjelma:  Jumalanpalvelus kirkossa ja kirkkokahvit seurakuntakodissa. 

 
 
 
Tammikuu  
 

25. viikkokokous 08.01.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla:  23 omaa jäsentä sekä 2 puolisoa: Kirsti Uoti ja Heini Mäenpää 
 
- Jukka Ylimäen onnittelut 60 v-päivän johdosta: 
 
Ohjelma:  
Esitelmä: Aluelennonjohdon toiminta, Lennonjohtaja Veli-Matti Mettomäki 
 
 
26. (viikko)kokous 16. – 17.01.2015 Hakkarissa 
 
Paikalla: 18 omaa jäsentä, joista 12 hiihti ja 8 ”vierailijaa” 
 
Ohjelma:  
24 tunnin viestihiihto Hakkarin ladulla. Klubin sijoitus oli 17. ja kierroksia kertyi 
112. 
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27. viikkokokous 22.01.2015  klo 17.45 – 19.30 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 18 omaa jäsentä ja 6 puolisoa: Heini Mäenpää, Kirsti Uoti, Liisa Lehikoinen,  
Kaarina Ketonen, Annamaija Viljanen ja Else Lintusaari 
 
Onnitteluita: Kampanjaonnittelut pinssin kera Markku Kalliomäelle ja Pekka Mäen-
päälle uuden jäsenen tuomisesta klubiin. 
 
Ohjelma:  Tulevan presidentin Juhani Laurilan luokite-esitelmä. 
 
Aluksi Juhani jakoi kirjoittamansa kirjan: ”Juhani Laurila, Keski-Suomen 
konservatorio 1948 – 1999”. Ja soitti sitten pianolla mahtavan tulkinnan Sibeliuksen 
säveltämästä romanssista Des-duuri op. 24 N:o 9. 
 
 
28. viikkokokous 22.01.2015  klo 17.45 – 19.30 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 17 omaa jäsentä ja 4 puolisoa: Heini Mäenpää, Kaarina Ketonen,  
Annamaija Viljanen ja Elsi lintusaari 
 
Tiedotuksia:  
- Pidettiin hiljainen hetki Johanna Mikkolan muistoksi. Hautajaiset järjestetään tällä tie-
tämin 28.02.15 
 
- Seuraavalla kerralla Henri Lautjärvi tulossa esitelmöimään tietokoneista. 
 
- Jorma Kunnas: Ansela Nylund ilmoittautunut uudeksi kesävaihto-oppilaaksi. 
 
Ohjelma:  Esitelmä:   Ihmisen ilmeliikkeet, psykol. prof. Matti Syvänen 

 
 
Helmikuu  
 

29. viikkokokous 05.02.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 20 omaa jäsentä ja puolisot: Ritva Jaakkola, Heini Mäenpää ja Annamaija 
Viljanen 
 
Ilmoituksia:  

- Perustajajäsenemme Matti Mäkilä kuoli 03.02.2015;  
Matin muistoksi Hiljainen Hetki. 

- Rotary Norden –lehti uudistuu 
- RI 110 v 23.02.15 

 
Ohjelma: Ajankohtaista tietokoneista,  Henri Lautjärvi 
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30. viikkokokous 19.02.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 17 omaa jäsentä ja puolisot:  Heini Mäenpää ja Annamaija Viljanen 
 
Ohjelma:  Juha-Pekka Oksasen luokite-esitelmä 
 
Juha-Pekan luokite on: Tietotekniikka ja verkkorikostutkimus 
 
 
 
31. viikkokokous 26.02.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 15 omaa jäsentä. 
 
Ilmoituksia:  
- Helena Mäkilältä kiitokset kaikille myötäelämisestä Matin sairauksien aikana ja osal-
listumisesta suureen suruun. 
 
- PETS ja Piirineuvottelu (kevätkokous) 14.03. Lahdessa 
 
Onnitteluita:  Jaakko Nurmesniemen 80 v-onnittelut. 
 
Ohjelma:  Klubikokousasioita 

 
- PETS ja piirineuvottelu 14.03. Lahdessa: Edustuksemme: Tuleva presidentti 
Juhani Laurila ja tuleva sihteeri Markku Kalliomäki. Lisäksi klubistamme piirin 
apulaiskuvernööri Pekka Mäenpää. 
 
- Kuokkalankosken markkinat 
Keskustelua muutamista asioista ja yksityiskohdista, mutta tuloksena todettiin, 
että pääosin jatketaan entiseen malliin. 
 
- Kirje Koiraselta Viroon vietävän avustuksen suhteen. Miten voidaan auttaa? 
Aarno Torikka harkitsee mahdollisuutta lähteä ajelemaan, jos saa auton lainaksi. 
 
- Tuleva presidentti 2016-17 ? 
 - Antti Haapamäki on pyytänyt edelleen harkinta-aikaa päätökselleen.  
Epävarmalta tuntuu tilanne, kertoi Markku Kalliomäki. Yhdenlainen takaraja 
asian tietämi-selle on maaliskuu ja varsin ehdoton takaraja on klubin 
kevätkokous. 
 - Jos ei kukaan suostu, niin klubin elämä loppuu ja se lakkautetaan. 
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Maaliskuu  
 

32. viikkokokous 05.03.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 

Paikalla: 11 omaa jäsentä ja puolisot:  Kaarina Ketonen, Liisa Lehikoinen ja Päivi 
 
Ilmoituksia: Tulevaa ohjelmaa 
 
Onnittelut:  Markku Kalliomäki täyttää tänään 71v. 
 
Ohjelma:  
Esitelmä: Värit ja vaatetus,  kauneuskouluttaja Maria Kahilampi 
 
 
33. viikkokokous 12.03.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 20 omaa jäsentä ja puolisot:  Liisa Lehikoinen, Heini Mäenpää ja Kirsti Uoti 
 
Paikkauksia:  

- Markku Kalliomäki: Pyynikin RK 12.02.15 
- Antti Haapamäki: Lempäälä-Havas 11.03.15 

 
Ilmoituksia: Ilmoittautuminen Akaan RK:n järjestämään Hiljaisen viikon  

tilaisuuteen 30.03.15 Kylmäkosken kirkossa. 
 
Ohjelma:   Vanhusten ruokahuolto, Satu Luukas 
 
 
34. viikkokokous 19.03.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 20 omaa jäsentä ja puolisot:  Annamaija Viljanen, Liisa Lehikoinen ja Kirsti 
Uoti 
 
Vieraita: Aaro Pastell, Lempäälä Havas RK 
 
Ilmoituksia:  
Piirin tunnustus Rotarisäätiölahjoituksistamme (liite).  Markku Kalliomäki selosti asiaa. 
 
 
35. viikkokokous  26.03.2015  klo 17.45 – 19.10 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 14 omaa jäsentä sekä puolisot: Liisa Lehikoinen ja Päivi 
 
Tiedotukset: 
- Presidentti tiedotti tulevista tilaisuuksista. 
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- Nuorisovaihtoasiamies Jorma Kunnas kertoi, että 2 kesävaihtaria on lähdössä: toinen 
Kalifornian Oaklandiin ja toinen Cincinnatiin Ohioon. He ovat tulossa vielä esittäyty-
mään klubiin. Ovat 07.06. lähdössä lennolle. 
Kuukauden kuluttua siitä tulevat ”vastakappaleet” tänne kuukaudeksi. Heidät yritetään 
saada tulemaan Kuokkalankosken markkinoille esittäytymään. 
 
Ohjelma:  
Esitelmä:  Katsaus	  palomiehen	  työhön,	  palomies	  /	  sairaankuljet-‐
taja  Juha	  Jännes 
 
 
36. viikkokokous 30.03.2015 ja hiljaisen viikon tilaisuus alkaen klo 18 
Kylmäkosken kirkossa jatkuen kahvitilaisuutena seurakuntatalolla. 
 
Tilaisuus oli Intercitykokous kutsujana Akaan Rotaryklubi. 
 
Paikalla:  18 omaa jäsentä ja 15 puolisoa 
 
Ohjelma:   Hartaushetki Kylmäkosken kirkossa 

 
 
Huhtikuu  
 

37. viikkokokous 09.04.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 18 omaa jäsentä ja puolisot:  Heini Mäenpää ja Annamaija Viljanen 
 
Vieraita:  Esitelmöitsijä Nina Lehtinen 
 
Ilmoituksia:  

- Kauden	  2016	  –	  17	  presidentiksi	  on	  lupautunut	  Antti	  Haapamäki	  
- Hallitus	  on	  päättänyt	  hyväksyä	  moiteajalle	  (7	  päivää)	  uuden	  jäsenen:	  	  

estenomi	  Maria	  Kahilampi.	  
 
Ohjelma:  TREDU –kampus, Lempäälän sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 
 
38. viikkokokous 16.04.2015  klo 17.45 – 20.20  ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 25 omaa jäsentä 
 
Vieraita:  Esitelmöitsijä majuri Janne Rautakorpi 
 
Ohjelma:  
Satakunnan lennosto vuonna 2015. Majuri Janne Rautakorpi 
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39. viikkokokous 23.04.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
 
Paikalla: 22 omaa jäsentä ja puolisot: Pirkko Konsala, Kirsti Uoti, Liisa Lehikoinen, 
Heini Mäenpää ja Anja Mikkola 
 
sekä vaihto-oppilas vuodelta 2012:  Killian Renney 
 
Vierailevia rotareita:  Aarno Pastell Lempäälä-Havas 
 
Ohjelma:  

1.  Uusi jäsen Maria Kahilampi 
2.  Unihäiriöistä, Jorma Lehtinen 

 
Uusi jäsen:  
Klubin presidentti toivotti tervetulleeksi  estenomi Maria Kahilammen luokitteena  
Kauneudenhoito.  Marian kummi on Jorma Lehtinen. 
 
Ohjelma 2:  Unihäiriöistä, Jorma Lehtinen 
 
 
40. viikkokokous 30.04.2015  klo 19.00 – 24.00 Lempäälän työväentalo 
 
Paikalla: 32 omaa jäsentä puolisoineen  
 
Ohjelma:  Wappubileet 

 
 
 
 

Toukokuu  
 

41. viikkokokous 07.05.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 13 omaa jäsentä. 
 
Ilmoituksia: Tulevaa ohjelmaa, mm. Vaihtokokous 25.06. pidetään Toijalan Satamassa 
 
Ohjelma:  Kotimaamatka Reposaareen 13.06.2015.  

§ Matkakohteen esittelyä, Veikko Viljanen 
 
 
42. viikkokokous 21.05.2015  klo 17.45 – 19.15  ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 13 omaa jäsentä. 
 
Vieraita:  Luennoitsija Toiminnanjohtaja  Tommy Nyman 
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Ilmoituksia:  
- Ohjeet matrikkelien hävittämisestä (kirje) 
- Paikkauksia: Matti Sinisalo Tampere-Hervannan RK 04.05. ja Lempäälä-Havas RK 
06.05.15 
 
Ohjelma:  
Hämeen Partiosäätiön esittely,  Toiminnanjohtaja Tommy Nyman 
 
 
43. viikkokokous 28.05.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 13 omaa jäsentä. 
 
Ohjelma: Sääntömääräinen KEVÄTKOKOUS, josta erillinen pöytäkirja. 
 
Terveisiä Saksanmaalta 

o Markku Kalliomäki luovutti saksalaisen ystävyysklubin viirin. 
 
 
 
Kesäkuu  
 

44. viikkokokous 04.06.2015  klo 17.45 – 19.15 ravintola Annikissa 
 
Paikalla: 19 omaa jäsentä.         Vieraita:  3 
 
Ohjelma: Klubikokous 

Käsiteltiin mm. seuraavia asioita: 
 
- Markkinoiden arpajaisista / Veli-Matti Lehikoinen: Toivotaan arpajaisvoittoja tuota-
vaksi vaihtokokoukseen 25.06. 
 
- Markkinatoimikunta 11.06. klo 17:45 Kylpylässä / Juhani Laurila kertoi ohjelmasta 
ennakkotietoja 
 
* Terveisiä entisiltä vaihto-oppilailta / Jorma Kunnas: Heitä on tulossa markkinoille 
esittäytymään 
 
* Uudet kesävaihto-oppilaat esittäytyivät 
  Krista Alanen ja 
  Janina Nylund 
 
Molemmat ovat lähdössä USA:aan kesävaihtoon. 
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45. viikkokokous 13.06.2015  klo 09.00 – 20.30  
 
Ohjelma:  Kotimaan matka Reposaareen 
 
Matkalla: 8 omaa jäsentä ja 9 puolisoa 
 
 
 
46. viikkokokous  25.06.2015  klo 17.30 – 21.30  Toijalan Satamassa 
 
Paikalla: 20 omaa jäsentä ja 19 puolisoa 
 
Ohjelma: VAIHTOKOKOUS ja ruokailu, jonka jälkeen kesäteatteriesitys. 

 
 
 
 

 

 


